PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 152/2017/SGP – Manaus, 27 de março de 2 018

Remove o servidor Antônio Luiz de
Souza Oliveira para a 5ª Vara do
Trabalho de Manaus.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA DE SOUZA

SAUNIER, no uso de suas atribuições legais e regime ntais,

CONSIDERANDO o Ofício nº24/2018/VTP, encaminhado

pelo Excelentíssimo Juiz Titular da 9ª Vara do Trab alho de

Manaus;

CONSIDERANDO o teor da RA nº 45/2018;

R E S O L V E:

Art. 1º Remover o servidor ANTÔNIO LUIZ DE SOUZA

OLIVEIRA, matrícula 101056, Técnico Judiciário, Áre a

Administrativa, Classe e Padrão NI-C13, da 9ª Vara do

Trabalho de Manaus para a 5ª Vara do Trabalho de Ma naus.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ELEONORA DE SOUZA SAUNIER

Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
de

 S
ou

za
 S

au
ni

er
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 2

7/
03

/2
01

8
13

:0
8